CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ LẠI KHAI SINH

        Kính gửi: (1) UBND huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu: .DO HONG MINH (ĐỖ MINH HỒNG)

Nơi cư trú: (2) Chippewa RD, Benton Harbor, Mi 49022, USA

Giấy tờ tùy thân: (3) Hộ chiếu số ............, do cơ quan có thẩm quyền Hoa Kỳ cấp

ngày........

Quan hệ với người được khai sinh: Tự khai

Đề nghị cơ quan đăng ký lại khai sinh cho người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: ĐỖ MINH HỒNG

Ngày, tháng, năm sinh: 11/02/1986 ghi bằng chữ: Ngày mười một, tháng hai,

năm một ngàn chín trăm chín mươi sáu

Giới tính: Nam      Dân tộc: Kinh         Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh:(4)   Phường Cây Gáo, thị xã Vĩnh An, tỉnh Đồng Nai

Quê quán: Xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định

Họ, chữ đệm, tên người mẹ: TRẦN THỊ A

Năm sinh: (5) 1948   Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Họ, chữ đệm, tên người cha: ĐỖ VĂN TUÂN

Năm sinh: (5): 1946  Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: (2) Tổ 2, khu phố 8, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng

Nai

Đã đăng ký khai sinh tại: (6)    UBND phường Cây gáo, thị xã Vĩnh An, tỉnh

Đồng Nai

Giấy khai sinh số: (7) 328 , quyển số (7):  01 ngày 10 / 4 / 1986

Tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng sự thật và đã nộp đủ các

giấy tờ hiện có. Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc cam đoan của mình.

                                Làm tại: Vĩnh Cửu., ngày ........... tháng ......... năm ..............

                        Đỗ Minh Hồng

Đề nghị cấp bản sao(8): Có        , Không

Số lượng:03 bản

  Người yêu cầu
(Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)